

Lasse Grønbech Power Electronics ApS

Ole Rømers Vej 4, 8670 Låsby

CVR-nr. 29 62 59 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Lasse Grønbech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Lasse Grønbech Power Electronics ApS Ole Rømers Vej 4 8670 Låsby |
| | CVR-nr.: 29 62 59 56 |
| | Stiftet: 26. juni 2006 |
| | Hjemsted: Låsby |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lasse Grønbech, Direktør |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København |
| Modervirksomhed | Lasse Grønbech Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivende ingeniørvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 842 t.kr. mod 827 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 307 t.kr. mod 362 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 841.799 | 827.246 |
| 1 Personaleomkostninger | -453.581 | -363.356 |
| Resultat før finansielle poster | 388.218 | 463.890 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 6.352 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.072 | -346 |
| Resultat før skat | 393.498 | 463.544 |
| Skat af årets resultat | -86.570 | -101.979 |
| Årets resultat | 306.928 | 361.565 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 250.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 56.928 | 361.565 |
| Disponeret i alt | 306.928 | 361.565 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| Deposita | 16.000 | 16.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 16.000 | 16.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 16.000 | 16.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 74.747 | 85.719 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 279.244 | 19.399 |
| Udsudte skatteaktiver | 0 | 42.922 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 43.579 |
| Periodeafgrænsningsposter | 2.419 | 7.346 |
| Tilgodehavender i alt | 356.410 | 198.965 |
| Likvide beholdninger | 441.618 | 255.992 |
| Omsætningsaktiver i alt | 798.028 | 454.957 |
| Aktiver i alt | 814.028 | 470.957 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|----------------|----------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 243.585 | 186.657 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 250.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 618.585 | 311.657 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 151 | 9 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 29.014 | 5.731 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 43.648 | 0 |
| Anden gæld | 122.630 | 153.560 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 195.443 | 159.300 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 195.443 | 159.300 |
| | | |
| Passiver i alt | 814.028 | 470.957 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | -174.908 | 0 | -49.908 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>361.565</u> | <u>0</u> | <u>361.565</u> |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 186.657 | 0 | 311.657 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>56.928</u> | <u>250.000</u> | <u>306.928</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>243.585</u> | <u>250.000</u> | <u>618.585</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 369.751 | 279.638 |
| Pensioner | 78.000 | 78.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.830 | 5.718 |
| | <u>453.581</u> | <u>363.356</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.072 | 346 |
| | <u>1.072</u> | <u>346</u> |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lasse Grønbech Holding ApS, CVR-nr. 31875080, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
